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
immeubles majestueux du 18e. Proche de toutes 
commodités. Gde pce à vivre avec cuis équipée, 
2 ch, dressing, sdb (baignoire et douche), wc. 
Copropriété de 41 lots, 1224 euros de charges 
annuelles. Ré f 011/991

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 25

BORDEAUX 
940 500 € 
900 000 € + honoraires : 40 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 1052 m2

Proche CHU PELLEGRIN Sur très belle parcelle 
de 1052 m2 env, maison T6 de ppied de 160 m2 
env  : wc, cuis équipée, séj avec chem sur ter-
rasse, une ch avec sde et wc, cellier, 3 ch, 2 sde, 
ling. Gge et pce attenante. Ré f 011/993

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 8

PESSAC � 585 200 € 
560 000 € + honoraires : 25 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 2300 m2

HAUT LEVEQUE - Pessac (33600)- Proche Haut Lévéque  
Sur 2300 m2 env de terrain arboré - Maison de plain-pied de 
137 m2 env - comprenant : entrée avec placard, WC avec 
lave-mains, une cuisine aménagée, un séjour avec chemi-
née, un dégagement avec placards, quatre chambres, une 
salle de bain, une salle d'eau et un cellier. Un garage attenant. 
Maison en bon état général . Ré f 011/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 9

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
05 56 52 76 80 
ou 07 88 56 19 45  

 

BORDEAUX � 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 290 000 € 
1 250 000 € + honoraires : 40 000 € soit 3,20 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 4 pièces •  83 m2

A 2 pas des Chartrons, au pied du Tram Emile Counord et de ttes commodités, 
appt de type 4 d'une superficie de 83.48 m2 Loi Carrez au 1er étage : séj, cuis 
équipée, balcon, 3 ch, sdb avec wc, chauf au gaz, clim réversible, box pour 
voit, le tout en très BE dans résidence sécurisée avec asc. Emplact de qualité. 
Copropriété de 90 lots, 1297 euros de charges annuelles. Ré f 11610/247

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 84.1	 19.7

Appartement • 4 pièces • 190 m2

TRIANGLE - Quartier des gds Hommes, dans bel immeuble en pierre avec 
asc, appt d'une superficie de 189.98 m2 loi carrez au troisième étage compr: 
entrée, dégagements avec placards, salon séj avec chem, cuis, 3 ch, dres-
sing, sde avec wc, sdb, buand, wc, coursive, chauf électrique, prestations 
anciennes conservées, 2 caves en ssol. Emplact de qualité. Copropriété de 6 
lots, 3662 euros de charges annuelles. Ré f 11610/248

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 9
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Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

BORDEAUX �478 000 € 
460 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
120 m2 • Terrain 270 m2

CAUDERAN - A proximité des écoles 
et du complexe sportif Stéhélin, sur 
parcelle de 270m2, secteur calme, 
maison années 1960 mitoyenne par 
un côté. Jardin d'accueil. Rdc: 2 ch, 
cellier et gge de 23m2. A l'étage : séj, 
cuis séparée, 2 ch et sdb. Rénovation 
intégrale à prévoir Ré f 144/515

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 72

BORDEAUX �600 000 € 
577 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 103 m2

SAINT SEURIN/FONDAUDÈGE - 
Dans rue calme, Échoppe dble en R+1 
élevée sur cave. Rdc : dble pce de vie 
donnant sur jardin intime d'env 65m2, 
sans vis à vis, wc, coin biblio/véranda, 
cuis. A l'étage, 2 ch, sde, une pce à 
aménager et combles. Travaux de 
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
habitables et un grenier aménageable de 34m2. Au rez-de-chaussée, vaste séjour, 
cuisine, salle à manger, cellier, chaufferie. Au premier étage, trois chambres respecti-
vement de 14.29m2, 14.40m2 et 63.61m2, salle d'eau et wc. Au deuxième étage un 
grenier aménageable. Ré f 007/469
    DPE
 vierge
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BORDEAUX � 696 800 € 
670 000 € + honoraires : 26 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 147 m2

CROIX BLANCHE - Bel appt T5 147,21 m2 avec 
cave et parking compr entrée cuis séjour cel-
lier dég 3 ch, 2 sdb, dressing et 2 balcons. 
Copropriété de 523 lots, 4048 euros de charges 
annuelles. Ré f 013/258

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 27

BORDEAUX � 564 300 € 
540 000 € + honoraires : 24 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 386 m2

BACALAN - BORDEAUX NORD échoppe en de PL.P 
80 m2 sur terrain de 386 m2 avec dépendance de 
33 m2 garage, jardin Ré f 013/255

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7

FLOIRAC � 259 350 € 
247 000 € + honoraires : 12 350 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 280 m2

Maison à étage construite en Machefer avec jolie vue 
dégagée sur les coteaux, de 55 m2, mitoyenne d'un côté 
et dépendances à usage de garage et pièce annexe indé-
pendante. Idéal pour profession libérale. Elle se compose 
d'une entrée, cuisine, séjour, salle d'eau av WC et 2ch à 
l'étage. Dépendance en fond de parcelle à usage de garage 
avec sortie sur une autre rue. Pièce annexe Ré f 013/239

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 53

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

Successions - Achat - Vente - Estimation

Beaux mobiliers, sculptures (bronze, terre cuite, 
marbre, fonte), vases et lampes  (Lalique, Daum, 

Gallé), tableaux et dessins anciens, Art d’Asie, ta-
bleaux École Vietnamienne. Photos et livres anciens.

Nous contacter au 06 03 61 00 99
ou par mail : lepreaudesantiquites@gmail.com

ACHÈTE COMPTANT À L’ENLÈVEMENTDÉPLACEMENTS DANS TOUTE LA FRANCE  INTERVENTION SOUS 24 H 

ANTIQUAIRE EXPERT

de décoration 
ET DE CURIOSITÉ

TOUT OBJET D’ART

Le Préau des Antiquités
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CAMBES 247 800 € 
236 000 € + honoraires : 11 800 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces 102 m2

BORDS DE GARONNE - Dans magnifique cadre de ver-
dure, appt 102 m2 hab de ppied offrant de belles presta-
tions anciennes. Belle pce de vie av espace cuis, cellier, 
sde, wc, ch de 37m2 env av chem, bureau ou pte ch et 
sde. Entrée indépendante. 2 places de stationnement 
privatives. Pte copropriété de 14 lots av faibles charges 
de copro estimées à 600  euros par an Ré f 33145//1711
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

MERIGNAC � 309 800 € 
295 048 € + honoraires : 14 752 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 67 m2

BOURRAN - A moins de 10 mn, Charmant type 3 
traversant av Vue sur parc, entièrement rénové, au 1er 
étage d'une rés sécurisée : cuis amén. et équ., loggia 
fermée, beau salon sur balcon couvert, 2 ch, wc, sde. 
Cave et gge fermé. Charges de copr. 395.94  par trim 
(eau comprise). Prestations de qualité Copropriété de 
101 lots Ré f 33145//1713

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 22

BORDEAUX � 1 690 000 € 
1 640 000 € + honoraires : 50 000 € soit 3,05 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 170 m2 • Terrain 321 m2

HOTEL DE VILLE/PEY BERLAND - CENTRE Rare dans 
l'hyper centre de Bordeaux, superbe maison d'archi-
tecte construite en 2002 de 170 m2 hab, 4 ch dont une 
suite parentale, espace de vie av cuis ouverte de 71 m2, 
av patio d'accueil et jardin aux allures exotiques sur l'arr 
de plus de 100 m2. Ré f 33145/MAIS/1713
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 19

CASTRES GIRONDE 379 000 € 
369 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,71 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 140 m2 • Terrain 835 m2

BOURG - Charmante maison ancienne en pierre de 
140 m2 hab env sur belle parcelle arborée de 835 m2. 
Cette maison, à finir de rénover, comprend en rdc, pce 
de vie av cuis aménagée, sde et wc, salon, 2 ch et bureau 
et à l'étage, 2 ch et grenier aménageable. Cave, un chai 
et une dépend non attenante. Ré f 33145//1712

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

BORDEAUX � 395 000 € 
376 190 € + honoraires : 18 810 € soit 5 % charge acquéreur

Immeuble  • 3 pièces 76 m2 • Terrain 70 m2

VICTOIRE - Bordeaux centre, Quartier SAINT 
MICHEL, IMMEUBLE DE RAPPORT EN PIERRE R+1 
rénové en 2010, compr en rdc, parties communes 
av local vélo et local poubelles, et un T1 loué de 
26.10 m2, à l'étage un gd T2 Libre de 50.16 m2, 
combles au-dessus. Ré f 33145/IMMR/1714

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 4

LE BOUSCAT � 861 000 € 
820 000 € + honoraires : 41 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Immeuble  • 8 pièces • 204 m2

BARRIERE DU MEDOC - Idéalement placé au pied du 
tramway ligne D et des commerces, Dans un immeuble 
R+ 2, Local professionnel de 204 m2 env. compr 2 pla-
teaux de 87 m2 env (au 1er et 2nd étage), cave en ssol et 
entrée indép en rdc. Copropriété de 5 lots, 2400 euros 
de charges annuelles. Ré f 33145/IMMR/1712

Office Notarial des Quinconces   
Thibault SUDRE - Notaire Associé
Alexandra JACQUET - Notaire
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - sm.nego@notaires.fr   
www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

SERVICE LOCATION
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

SARL P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

YVRAC � 298 000 € 
284 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 88 m2 • Terrain 730 m2

Maison type 4 de plain-pied construite en 
1999, en deuxième ligne sur une parcelle de 
730 m2. Elle comprend une entrée, un séjour 
orienté sud-ouest de 28m2 donnant sur ter-
rasse et jardin, au calme, une cuisine avec 
cellier et garage attenant de 22 m2. Côté nuit,  
3 chambres d'environ 11m2 dont 2 avec pla-
cards, une salle de bains & douche, un wc. 
Maison fonctionnelle, lumineuse, nécessi-
tant un rafraîchissement avec possibilité de 
décloisonner aisément pour ouvrir la cuisine 
ou encore transformer le garage. Ré f 001/506

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

BORDEAUX � 296 800 € 
280 000 € + honoraires : 16 800 € soit 6 %  
charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 66 m2

BASTIDE - Sur l'avenue Thiers, T3 traversant proche 
de ttes commodités, au 2e étage d'une résidence 
récente et sécurisée, 66 m2 hab dans copropriété 
de 26 logements. Séj/cuis aménagée et balcon, 
arr cuis, 2 ch, sdb avec douche. pkg en ssol, local 
vélo. A 10 mn du centre ville. Copropriété de 45 lots, 
1200 euros de charges annuelles. Ré f 008/314

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 34	 8

BORDEAUX � 570 000 € 
544 000 € + honoraires : 26 000 € soit 4,78 %  
charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 77 m2 • Terrain 113 m2

ALSACE LORRAINE - Rue des Ayres, appt type 3 de 
77m2 comportant tous les avantages d'un appt de 
centre ville avec terrasse et rare jardin de 113m2, 
gge indiv. Salon sàm et cuis sur jardin. Une ch, un 
bureau pouvant faire office de seconde ch. Exc 
état, calme et luminosité. Copropriété de 12 lots. 
Ré f 008/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

BORDEAUX 	�  1 200 000 € 
1 133 000 € + honoraires : 67 000 € soit 5,91 % 
charge acquéreur
Immeuble  278 m2 • Terrain 225 m2

Rue Blanchard Latour, immeuble de rapport en pierre 
comportant 5 lots : un appartement en rdc de 138 m2 
avec terrasse en excellent état occupé par les proprié-
taires actuels. A l'étage sur cour : 1 T1 bis de 25m2 loué 
532 €/mois 1 studio de 15m2 loué 418 €/mois 1 T2 de 
36 m2 loué 576 €/mois A l'étage sur rue avec entrée 
indépendante : 1 local professionnel de 65m2 compor-
tant 3 pièces principales loué 674 €/mois. Ré f 008/312

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 535	 17

SELAS DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE et 
BARBE-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  - laurent.privat.33008@notaires.fr   -   scp-ongt-bordeaux.notaires.fr
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

  

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

BORDEAUX 430 000 € 
413 462 € + honoraires : 16 538 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 75 m2

FONDAUDÈGE - Jardin Public. Vous serez séduits par le charme de cet apparte-
ment disposant d'une grande pièce de vie de 30,61 m2, deux chambres avec 
placards, donnant directement sur la terrasse de 16 m2 sans vis-à-vis. A deux 
pas des commerces, Jardin Public, lycées, écoles, Tram D. Copropriété de 16 
lots, 430 euros de charges annuelles. Ré f 022/931

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 23

ARCACHON � 1 995 000 € 
1 919 000 € + honoraires : 76 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 200 m2 • Terrain 1069 m2

PEREIRE - Quartier Plage Pereire Maison av Piscine et garage dans rue calme 
et à quelques pas de la Plage : séjour, cuisine, 2 bureaux, wc et une véranda. A 
l'étage : 2 suites avec sde & sdb, wc. Studio séparé de la maison et à l'extérieur 
une salle à manger- cuisine d'été. Jardin d'agrément av piscine. Ré f 022/957

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 31

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX
134 600 € 
130 000 € + honoraires : 4 600 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 20 m2

CENTRE - Rue Sainte Catherine; 
Dans un immeuble en pierre, 
studio de 20 m2 environ situé au 
3e étage Copropriété de 26 lots, 
Ré f 026/884.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 853	 28

BORDEAUX
341 800 € 
330 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 71 m2

CROIX BLANCHE - T3 de 70 m2 proxi-
mité commerce, écoles, transports 
3e et dernier étage avec cellier et 
place de pkg entrée, séj sur rue, cuis 
indépendante aménagée, dressing, 
wc indépendants, sdb, 2 ch sur jardin 
Copropriété de 9 lots, 600 euros de 
charges annuelles. Ré f 026/881
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 63

PESSAC
362 600 € 
350 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 85 m2

T4 traversant proximité centre 1er étage 
d'un immeuble de 1979 (4 étages) 
avec ascenseur entrée, séjour sur 
balcon/terrasse, cuisine indépendante, 
3 chambres, salle de bains Cellier en 
rez-de-chaussée Garage box fermé 
Copropriété de 14 lots, 2344 euros de 
charges annuelles. Ré f 026/888.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 32

PESSAC
797 700 € 
770 000 € + honoraires : 27 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
172 m2 • Terrain 1055 m2

Quartier des Musiciens, à 1,5 km du centre de 
PESSAC, prox commodités quartier calme et 
résidentiel, maison années 70 située sur jolie 
parcelle arborée de 1055 m2. Rdc: séj traver-
sant, véranda, cuis, ch avec sdb, 2 ch, dres-
sing, wc, sdb. Ssol: bureau ou ch, sde, cave, 
buand, chaufferie, dble gge. Ré f 026/892

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 33

SERVICE NÉGO-
CIATION

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 1 014 000 € 
980 000 € + honoraires : 34 000 € soit 
3,47 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces 150 m2 • Terrain 405 m2

FONDAUDÈGE/JARDIN PUBLIC/ LABO - En 
exclusivité, Maison pierre avec jardin. Rdc : salon, 
sàm, cuis, jardin d'env 315 m2 sans vis à vis. Nbreux 
rangts, wc. A l'étage : 3 ch dont 2 disposent d'un 
balcon filant. Sde avec wc. Cave. Ré f 33020/418

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 36

BORDEAUX� 1 595 000 € 
1 550 000 € + honoraires : 45 000 € soit 
2,90 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 253 m2 • Terrain 206 m2

SAINT GENÈS - Bien d'exception. Belle maison fami-
liale de 253 m2 entièrement rénovée : pces de réception 
av cuis dînatoire et magnifique bow window donnant sur 
jardin arboré. 1er étage : ch parentale ainsi que 2 autres ch 
(dont 1 av sa sde et dressing), 2e sde av wc. 2e étage : 3 
ch, sde et wc. Cave av cave à vin et buand. Ré f 33020/417
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 90

TALENCE� 295 000 € 
280 952 € + honoraires : 14 048 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 80 m2 • Terrain 254 m2

Proximité BORDEAUX et ttes commodités. Rue calme VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE. Maison ppied av jardin (poss de rentrer 
2 voit), à rénover : 2 ch, pce de vie, cuis, sdb, wc. Appenti sur l'arr. 
Le prix de départ est 295 000 euros HNI Le palier d'enchères est 
de 5.000 euros Début des offres: 14 décembre 2022 à 8h30 Fin 
des offres: 15 décembre 2022 à 20h30 Ré f 33020-VNI6-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 64

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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Secteur

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  - immobilier.33132@notaires.fr   
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET 

ANDERNOS LES BAINS 703 800 € 
680 000 € + honoraires : 23 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 106 m2

Proche du centre ville, appt de 4 pces de 106,38 m2 : 
salon/séj avec cuis ouverte, 3 ch, sdb, wc et de nbreux 
rangts. Terrasse et 2 balcons. Dans immeuble neuf 
avec asc. Une place de pkg couverte. A proximité des 
écoles et de toutes les commodités. Ce bien est dispo-
nible à partir du 15 juillet 2023. Copropriété de 90 lots, 
1000 euros de charges annuelles. Ré f 11638/238

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 52.8	 12

MERIGNAC � 291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 105 m2

T4 de 105 m2: 3 ch, une sdb et une sde, un gd séj don-
nant sur une terrasse à la vue dégagée, cuis indépen-
dante. Huisseries aluminium dble vitrage avec volets 
électriques, 3 balcons, un cellier, une cave et un gge. 
Résidence avec asc et gardien. Secteur centre ville 
Capeyron Copropriété de 180 lots, 1920 euros de 
charges annuelles. Ré f 11638/227

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

PESSAC � 343 550 € 
330 000 € + honoraires : 13 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 104 m2 • Terrain 354 m2

NOES - Maison de 5 pces de 104 m2 et de 354 m2 de 
terrain : cuis et séj donnant sur le jardin, ch avec sde et 
wc. A l'étage, 3 ch, sdb et wc. Terrasse et jardin. A proxi-
mité de toutes les commodités (collège, maternelle, 
primaire, transports en commun). La gare de Pessac 
ainsi que la ligne de tramway B (Pessac Centre) à qq 
minutes. Ré f 11638/237

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 65
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Copropriété

BORDEAUX 860 000 € 
833 800 € + honoraires : 26 200 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces 127 m2

PARC BORDELAIS - Dans une résidence DARCHAND, bel appartement au dernier 
étage avec ascenseur, cuisine équipée, séjour donnant sur balcon, 3 chambres avec 
balcons, sde, sdb, wc, studio indépendant avec vaste terrasse de 100 m2. Garage, 
cellier. Copropriété de 144 lots, 2233 euros de charges annuelles. Ré f 039/938
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
Maison individuelle, de ppied, à usage d'hab d'env 140 m2 
av gge, sur belle parcelle de 930m2. Séj avec insert, cuis 
avec coin sàm, 3 ch, sdb avec douche, suite parentale avec 
sde et bureau ou dressing. Gge. Ré f 33049/89

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 7

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr   -  bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT
352 880 € 
340 000 € + honoraires : 12 880 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
107 m2 • Terrain 760 m2

SATURNE - Maison de PP années 
fin 50, à rénover, 107 m2 Hab. env. 
sur un terrain de 760 m2, salon/
SAM, cuisine, cellier, dégagements, 4 
chambres, SDB, WC, Garage non atte-
nant de 27m2 Ré f 032/1426

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 409	 17

LE TAILLAN MEDOC
398 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
87 m2 • Terrain 190 m2

GERMIGNAN - Proche transports en 
commun, au milieu d'un parc arboré, 
maisons en état futur d'achèvement avec 
livraison prévue dernier trim 2024. Les 
Villas Boétie proposent 13 maisons indiv, 
chacune avec une terrasse et jardin d'env 
190 m2. 3 ch, sdb, cellier, 2 stationne-
ments. Pas de copropriété. Ré f 032/1429

  DPE
 exempté

LUDON MEDOC
346 000 € 
333 334 € + honoraires : 12 666 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
136 m2 • Terrain 1868 m2
FEYDIEU - Proche Bordeaux, maison 
des années 60 R + 1 d'environ 136 m2 
hab. sur terrain non divisible de 1868 m2. 
Salon, cuisine, chaufferie-lingerie, SDE, 
3 chres. 1er étage av 2 chres, Piscine à 
restaurer, grand garage. Prévoir trvx pour 
mettre au goût du jour. Ré f 032/1425

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 54

ST MACAIRE
189 824 € 
182 000 € + honoraires : 7 824 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
111 m2 • Terrain 95 m2

CENTRE - Proche Langon, au coeur 
des ruelles de la cité médiévale, maison 
ancienne en moellon 111m2 hab. RDC : 
séj/cuisine, WC, cellier, Bureau ou chambre 
d'appoint, débarras, garage. 1er étage : 3 
chambres, SDE + Wc, dressing et chambre 
avec jacuzzi. Ré f 032/1423

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10
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BORDEAUX � 209 000 € 
200 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces 32 m2

BARRIÈRE DE PESSAC - Rue de Pessac, dans immeuble 
en pierre, appt de 2 pces de 32 m2 : séj, ch, cuis et sde. Grenier 
à usage d'hab de 16.55m2 en loi carrez et de 17.90 m2 sup-
plémentaires hors carrez. Ils peuvent facilement être réunis 
de manière à disposer d'une très gde pce à vivre au 1er niveau 
et organiser le coin nuit sous les combles. Copropriété de 5 
lots, 480 euros de charges annuelles. Ré f 147/710

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 506	 16

TALENCE � 519 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces • 107 m2

SUZON-BARRIÈRE DE TOULOUSE - Proche Barriere 
de Toulouse, maison de ville de 107m2 carrez, 141m2 au 
sol : cuis, cellier, séj et wc, au 1er étage 3 ch, sdb, sde, wc 
et au second gde ch. Maison très claire et facile à vivre. 
Terrasse en bois et jardin sur 2 cotés. 2 places privatives. 
Commerce et place Nansouty à 5mn de vélo, ou de bus. 
Gare St Jean à 10mn. Copropriété de 28 lots, 600 euros 
de charges annuelles. Ré f 147/712

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

MAGESCQ (40) � 154 022 € 
147 390 € + honoraires : 6 632 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir • 250 m2 • Terrain 867 m2

Terrain à bâtir de 867m2, de forme rectangulaire, sur 
lequel il est possible de construire une surface plan-
cher de 250m2 env. Cette parcelle se trouve dans 
un lotissement de 10 lots seulement. Viabilisation 
en cours de réalisation. Assainissement indiv, pré-
voir l'installation d'une microstation. Ré f 147/708

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

SERVICE NÉGOCIATION
Gonzague MONFORT

BLANQUEFORT� 283 230 € 
270 000 € + honoraires : 13 230 € soit 
4,90 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 61 m2 • Terrain 444 m2

Maison comprenant 2 chambres, cuisine 
aménagée, salon avec cheminée, salle d'eau 
avec WC. Piscine. Idéal pour profiter des 
beaux jours, ce bien possède aussi une ter-
rasse et un jardin. Ré f 33142-2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

MERIGNAC� 417 800 € 
400 000 € + honoraires : 17 800 € soit 
4,45 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 112 m2 • Terrain 500 m2

CAPEYRON - Agréable maison en copropriété 
de 112 m2 avec jardin (500 m2), 3 chambres. 
Garage et cave. Environnement très calme 
et proche commerces. Copropriété de 2 lots, 
60 € de charges annuelles. Ré f 33142-1
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

PAREMPUYRE� 438 690 € 
420 000 € + honoraires : 18 690 € soit 
4,45 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces 108 m2 • Terrain 473 m2

Proche Bordeaux. Maison 4 pces de 108 m2 
et 473 m2 de terrain avec arrosage automa-
tique, piscine et 2 cabanons. Cette maison 
est comp de 3 ch, sde, cuis équipée, salon séj 
avec chem et gde mezz. Ré f 33142-6
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

SELARL Marilyne
JAVERZAC-CAZAILLET
24 avenue du Général de Gaulle - 33290 BLANQUEFORT
Tél. 07 60 03 73 42  - etudejaverzac@notaires.fr  
javerzac-cazaillet-associes-blanquefort.notaires.fr
SIRET : 342 167 525 00027 - TVA : FR87 342 167 525

SERVICE NÉGO-
CIATION

SELARL Mathieu BARON, 
Laurence MARTIGNE 
et Marie GALLOT - NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr   -   baron-galgon.notaires.fr
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

ASQUES� 863 200 € 
830 000 € + honoraires : 33 200 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 379 m2 • Terrain 260000 m2

ENSEMBLE IMMOBILIER sur 2 hect 6 dont 
env 8 000 m2 de vigne, maison principale 
de 194 m2, appartement de type 3 (87 m2) 
et appartement de type 4 (97 m2) dépen-
dances , vue rivière Ré f 118/1442
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

LIBOURNE� 613 600 € 
590 000 € + honoraires : 23 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 210 m2 • Terrain 335 m2

BASTIDE - Située en centre ville, à proximité 
du marché, maison ancienne rénovée 210 
m2 hab avec jardin et garage, grand séjour/
cuisine 85 m2, 5 chambres, bureau, 2 sde, 
1sdb, dépendance/jacuzzi Ré f 118/1446
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 112	 26

PERISSAC� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 132 m2 • Terrain 6272 m2

Maison ancienne 132 m2 hab sur 6 272 m2 de 
terrain, séjour/cuisine 48 m2, 4 chambres, 2 
sde, dépendances , calme Ré f 118/1420

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 72

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER
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Annonces immobilières de notaires Entre-Deux-mers et Sud Gironde  
Secteur

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE

CARIGNAN DE BORDEAUX� 374 000 € 
360 000 € + honoraires : 14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 115 m2 • Terrain 650 m2

CENTRE - Quartier privilégié pour cette agréable maison en BE offrant 
2 pces de vie lumineuses av cuis équipée semi ouverte 3 ch bureau 
sde buand gge non attenant et jardin d'env 600 m2. Rocade borde-
laise à 5 min et divers services et commerces à prox. Ré f 045/2104 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 35

CREON� 296 400 € 
285 000 € + honoraires : 11 400 € soit 4 % charge acquéreur
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